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INSTITUTO
PROPIEDAD

NOTA ACLARATORIA

OFICIO SE No.253-2012

Tegucigalpa, M. D .C.
31 de Agosto de 2012

LICITACION PUBLICA PRIVADA LPN-IP No. 003-2012 PARA LA “ADOUISICION DE
MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL INSTITUTO DE LA PROPIEDAD”

Sefiores Participantes:
Deseamos aclarar respecto al proceso de Licitacion referencia, por lo tanto su oferta debera
ajustarse a estos requerimientos.

Pregunta No.1
Ustedes piden desinfectante para pisos pero solo piden olor a pino ¢Es aceite de pino? porque
existen 46 fragancias diferentes.

Respuesta No. 1
Lo que se solicita en un desinfectante con fragancia a Pino, no aceite de pino.

Pregunta No. 2
En cuanto al Limpiador de cerdmica: ;Necesitan sacarle brillo y darle mantenimiento o sacar
sucio? Ya que hay varios productos.

Respuesta No. 2
La Cera solicitada, es la que se utiliza para sacar Brillo; no es cera para uso con maquina

industrial.

Favor tomar nota de lo antes descrito
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REZ SAGAN

Cc: Expediente Licitaciones
\ Propiedad para el Desarrollo

Colonia Humuya, San José, Boulevard Kuwait. Tel.:2235-5287



